SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

PORTARIA Nº 108 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 04, DE 15 DE JANEIRO 2019

NOTA INFORMATIVA Nº 01

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área de Matemática,

delegada pela Portaria. nº 108, de  28 de dezembro  de 2018, no uso de suas atribuições, vem por meio deste

informar que o horário do Sorteio da Relação dos Candidatos por Dia e Horário de Realização da Prova de

Desempenho Didático será às 13h30min do dia 11/02/2019, no campus Teixeira de Freitas. De acordo com o

subitem 3.1.3 do Edital nº 04, de 15 de janeiro de 2019, o sorteio será aberto ao público e registrado em vídeo, não

sendo obrigatório o comparecimento dos candidatos.

Teixeira de Freitas/BA, 08 de fevereiro de 2019.

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área de Matemática
Portaria. nº 108, de 28 de dezembro de 2018